— 1 —

枣庄市人力资源和社会保障局文件

枣人社字〔2022〕107 号

关于公布 2022 年度枣庄市农业技术和基层农业
技术职务资格高级评审委员会评审通过

人员名单的通知

各区（市）人力资源和社会保障局，枣庄市高新区社会事务综合

服务中心，各有关部门（单位）：

根据山东省人力资源和社会保障厅《关于印发山东省职称评

审管理服务实施办法的通知》（鲁人社规〔2021〕1 号）及有关

规定，经审核，2022 年 12 月 12 日评审通过的甘宗辉等 16 名农

业技术高级专业技术职务任职资格人员、单峰等 5 名基层农业技

术高级专业技术职务任职资格人员，符合国家和省规定的评审条

件和评审程序，现予以公布，其专业技术职务资格有效期自评审

— 2 —

通过之日起生效。

附件：

1.2022 年度枣庄市农业技术职务资格高级评审委员会评审通

过人员名单

2.2022 年度枣庄市基层农业技术职务资格高级评审委员会评

审通过人员名单

枣庄市人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 26 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

2022 年度枣庄市农业技术职务资格高级评审委员会评审通过人员名单
序号 姓名 单位 性别 出生日期 从事专业 现专业技术职务资格

1 甘宗辉 枣庄市山亭区畜牧兽医服务中心 男 1986-12-10 畜牧 高级畜牧师

2 姬文婷 枣庄市农业农机技术推广中心 女 1985-09-17 农学 高级农艺师

3 梁君昌 枣庄市农业科学研究院 男 1967-06-01 农学 高级农艺师

4 马运振 枣庄市畜牧渔业事业发展中心 男 1974-03-01 畜牧 高级畜牧师

5 毛永逊 枣庄市农业科学研究院 男 1972-10-07 农学 高级农艺师

6 邵鹏 枣庄市农业农机技术推广中心 男 1985-12-01 农学 高级农艺师

7 孙磊 枣庄市台儿庄区农业综合行政执法大队 男 1978-02-27 植保 高级农艺师

8 孙竹梅 枣庄市农业农村事业发展中心 女 1985-05-06 农学 高级农艺师

9 王浩 滕州市南沙河镇人民政府 男 1978-09-08 农学 高级农艺师

10 王建凤 山亭区农业技术推广中心 女 1981-09-23 土肥 高级农艺师

11 王文露 枣庄市农业农村事业发展中心 男 1978-10-09 农学 高级农艺师

12 魏运伟 枣庄市农业农机技术推广中心 男 1972-02-07 农学 高级农艺师

13 夏尚远 枣庄市农业综合执法支队 男 1981-07-16 畜牧 高级畜牧师

14 殷延华 枣庄高新技术产业开发区兴仁街道办事处 男 1965-07-30 畜牧 高级畜牧师

15 张瑞华 滕州市农村经济事务中心 女 1977-04-13 农学 高级农艺师

16 张霞 滕州市农村经济事务中心 女 1975-02-12 农学 高级农艺师

— 4 —

附件 2

2022 年度枣庄市基层农业技术职务资格高级评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 单位 性别 出生日期 从事专业 现专业技术职务资格

1 单峰 枣庄市山亭区北庄镇人民政府 男 1970-04-13 果树 基层农业技术推广研究员

2 褚福伟 薛城区邹坞镇农业综合服务中心 男 1975-10-08 农学 基层高级农艺师

3 崔茂英 枣庄市山亭区店子镇农业综合服务中心 女 1975-10-18 农学 基层高级农艺师

4 王学贵 峄城区吴林街道农业综合服务中心 男 1976-04-27 农学 基层高级农艺师

5 张娟 枣庄市市中区永安镇人民政府 女 1974-10-11 农学 基层高级农艺师